nia testatur, tibi quoque se fidissimam atque obsequentissimam fore
Sanctissime sollicitur. Dum D. O. M. ardentissimis contemdit precibus
ut te Ecclesie universalis bono atque salutem, et huius studii generalis
conservationi atque amplificationi quam diutissime sospitem atque incolu-
mem servet. Salamantice ~~17~~ an. MDCCLXXIX

in ~~17~~ Universitatis

Sanct. et B. P.

tuis pedibus devoluti

IX Kal. Iul.

Com. eor. the. se. Romulo, Simada, velos. sac. P. Ocania R.
Barona, Hubron, Ramon, y P. Rafals, y M. Orio. sin. M. Orio
Tubicay.

AVSA

Gregorio XVI P. M. Romanensis
Saepe Universitatis P. P.

Si quis unquam fuit, Peritissime Pater, quod Academiae Romanensis, pro ceteris Ordinibus
 suis crediti officii, maxime exegrediumi paravit, illud in primum exit existimandum munus,
 quo et eximium obsequium et fidelissimum obsecrandum, quibus a primum meo institutiois memo-
 riali erga Sacram et obsequiosam sedem fuit una, unidique arguo semper patefecit. Eum enim
 summa Pontificum et Universali Ecclesiae et Christiani Imperii felicitati constantium hoc generale
 Studium paucis conditam, longissimi presentibus aeternum, regnicissimi legibus ornatum, quam
 plenimique beneficii insignitum die atque felicitas illius, Remin' laeet, nihil quidem vobis
 auctoritate dignum Univerisiam commisit, quae ^{ut} tot anni, tot praesentia, tantaeque numerorum Pontificum
 dilectioni publici se nominanti gratia tractata. Sed quamquam haec frequenter ac piecum
 diuina gratulatio ad Historicam sedem sepius inuisa totius Academiae ~~apud~~ ^{apud} ~~exhibi-~~ ^{apud}
 brevit, exigua tamen eadem via fuit, perquam Deo ad numerum Pontificum, quae te cum
 ne gratissimis munitis accipio, centis evare. Nam si ea tenuissima amicitia, quae te cum
 Illustri Pontifice Leone XII permittentissime congerit, et egregii tui, grati testimonio
 merito factum est, ut tuique natus Cardinalium Philo Donatus in Praesentem Collegium adveni-
 bere, tanta deinde tui digni presentia, tam canis seintrium cognatio, tam singulari ac
 immodata pietas, tam denique existens animi tui moderatio (dignior sapientiam vultu) in
 amplissimi Religionis et Dei benevendi publica negotia, ^{quae} tui praedecessoris Pontificis
 tui celebris stetit, et quoniam magna fuit, prae praesentem Deo, vitam signifiacens ut Univer-
 sui Christianorum Ordo facillime intellexit, de quodam ceteri licet dignissimi Religionis
 stabilitatis praesentem dignissimum Ecclesiae gubernaculum felicitas habet. Quapropter
 maximo per hanc Academiam gaudio, reditque prae Deo P. M. totis depectore gratias, nihil
 reliquum sibi proposuit nisi et tui Peritissime Pater constantissime gratia laetetur. Sit